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Надворешна пумпа од не'рѓосувачки
челик за штандови 1693Е и 1693ЕS

Profiles

Product features

Пумпата е намената за надворешна употреба на држачите 1693Е и 1693ЕS и работи на сите верзии
на држачи

куќиштето е направено од алуминиум●

1693ES.OSPump



Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

рачката и цевката се направени од не'ргосувачки челик●

гумен зафат●

манометарот оди до 10 бара - исполнет со силиконска течност и е направен од не'рѓосувачки

челик

●

глава SKS Multivalve●
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